

Vesterhavs Rengøring ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 33 93 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2024.

Anne Marie Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterhavs Rengøring ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 33 93 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Marie Andersen

Modervirksomhed

Anne Marie Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.790 kr. mod 443.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.521 kr. mod 14.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	408.790	443.487
1 Personaleomkostninger	-353.575	-368.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.616	-51.223
Driftsresultat	10.599	23.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.440	-2.208
Resultat før skat	6.159	21.342
Skat af årets resultat	-2.638	-6.762
Årets resultat	3.521	14.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	16.000
Overføres til overført resultat	3.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.420
Disponeret i alt	3.521	14.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.186	173.573
Materielle anlægsaktiver i alt	143.186	173.573
Anlægsaktiver i alt	143.186	173.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.213	26.125
Varebeholdninger i alt	32.213	26.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.951	53.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.745
Tilgodehavender i alt	69.951	59.738
Likvide beholdninger	20.370	0
Omsætningsaktiver i alt	122.534	85.863
Aktiver i alt	265.720	259.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.226	705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.000
Egenkapital i alt	84.226	96.705
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.474	11.483
Hensatte forpligtelser i alt	11.474	11.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	65.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.832	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.647	9.130
Anden gæld	86.541	76.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.020	151.248
Gældsforpligtelser i alt	170.020	151.248
Passiver i alt	265.720	259.436

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.125	36.000	118.125
Udloddet udbytte	0	0	-36.000	-36.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.420	16.000	14.580
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	705	16.000	96.705
Udloddet udbytte	0	0	-16.000	-16.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.521	0	3.521
	80.000	4.226	0	84.226

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	345.883	362.274
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.429
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.189</u>	<u>3.011</u>
	<u>353.575</u>	<u>368.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.440</u>	<u>2.208</u>
	<u>4.440</u>	<u>2.208</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	327.619	324.119
Tilgang i årets løb	<u>14.229</u>	<u>3.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>341.848</u>	<u>327.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-154.046	-106.583
Årets afskrivninger	<u>-44.616</u>	<u>-47.463</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-198.662</u>	<u>-154.046</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>143.186</u>	<u>173.573</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anne Marie Andersen Holding ApS, CVR-nr. 40178430, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Marie Andersen

Direktør

Serienummer: 825e1691-72e0-4c05-b62f-3e2989e58bef

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-01-28 19:59:59 UTC



Anne Marie Andersen

Dirigent

Serienummer: 825e1691-72e0-4c05-b62f-3e2989e58bef

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-01-28 20:00:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**